АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2020                                                                                                    № 43
с.Зорино

 О внесении изменений в постановление Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района  от 29.01.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Зоринского сельсовета Обоянского района муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное пользование, аренду

имущества, находящегося в муниципальной собственности»
          В соответствии со статьей 2 Федерального закона  от 18.07.2019 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов  в Российской Федерации», и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в постановление Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района от 29.01.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Зоринского сельсовета Обоянского района муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:
  -в абзаце 2 п.2.8 Административного регламента слова «за исключением документов, включенных в определенной частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», исключить.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020 года и подлежит официальному  обнародованию.
Глава Зоринского  сельсовета
Обоянского района                                                                              Г.В.Степанец
О.В. Кудинова
(47141) 3-13-29